
,/<)'£_>‘E$\

/’E,?5r~I7%3?Z"V

5'?

-~. illG7":5\°2:;>>1.%>"'
-__,.

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

I’ C

II ~

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° 2703.03.23-P
Processo Administrativo N° 00012003/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagao: 29/03/2023 08:40:10

MOVIMENTOS DO PRUCESSO
09/04/2023 21:20:28 CADASTRO DE PROPOSTA SCARPA EDITORA EIRELI ME
10/04/2023 22:57:14 ALTERA§AO DE PROPOSTA SCARPA EDITORA EIRELI ME

4_:I1/04/2023 10:20:34 MENSAGEM PREGOEIRO
ENHORES LICITANTES: Bom dia. Eslamos iniciando nosso certame Iicitalorio referente ao Pregao Eletronico n°. 2703.03.23-PE.

gostaria de agradecer a todos pela participaoao. Dentro de instantes, 0 Sistema estara aberto para Iances.
11/04/2023 10:23:01 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de Iances boa sorte
11/04/2023 10:30:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas sera o maior desconto LOTE, portanto vejam
seus lances.
11/04/2023 10:45:56 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de Iances encerrada. Agradeoemos a participaoao de todos, passaremos para analise de
habilitagéo
11/04/2023 12:13:24 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SCARPA EDITORA EIRELI ME adicionou o arquivo eb0212842e614616be98e9eb187876f3.pdf aos documentos
complementares.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

/Siescrigao: Descoberlas no Brincaprender - Educaoao lnfantil ll Anos
Quantidade: 20 Valor Unlt.: 399,00 Valor Total: 7980,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrigao: Descobertas no Brincaprender - Educaoao lnfantil Ill
Quantidade: 20 Valor Unit.: 449,00 Valor Total: 8.980,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrigaoz Desoobertas no Brinoaprender - Educaoao Infantil IV
Quantidade: 20 Valor Unit.: 449,00 Valor Total: 8.980,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrigéo: Descobertas no Brincaprender ? Educagao Infantil V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 449,00 Valor Total: 8.980,00
Item: 5 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrioéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 2 anos
Quantidade: 282 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 71 .910,00
Item: 6 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Desorigao: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 3 anos
Quantidacle: 384 Valor UnIt.: 339,00 Valor Total: 130.176,00
Item: 7 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrigéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 4 anos
Quantidade: 392 Valor Unit.: 339,00 Valor Total: 132.888,00

Gerado em: 12/O4/2023 11:29:33 (S m 1 d8 5



Q DE L /c‘§__
.',\\\

Q0M;\\;:-.

u‘,

"aw"9 573'I203 F I(31
, , A

O
MUNICIPIO DE BARREIRA

BARREIRA-CE J '

Item: 8 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrioéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 5 anos
Quantidade: 342 Valor Unit.: 339,00 Valor Total: 115.938,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SCARPA EDITORA EIRELI ME 032 22.871237/0001-80 490.272,00
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Dooumento Oferta Inicial Oferta Final Dlf-(°/o) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

.%
MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 08:40:09 PUBLICADO

29/03/2023 08:45:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
11/04/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/04/2023 10:23:30 DISPUTA
11/04/2023 10:23:30 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 032)

490.272,00

11/04/2023 10:27:26 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O32)
489.000,00

11/04/2023 10:28:54 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 032)
486.500,00

11/04/2023 10:33:30 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é SCARPA EDITORA EIRELI ME

_;J-‘1/

11/04/2023 10:33:30 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verifioar e readequar seus valores unitarios para este Iote.
11/04/2023 10:33:30 HABILITAQAO
11/04/2023 10:34:07 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 032)

485.832,00

11/04/2023 10:48:28 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores uniiarios definidos pelo vencedor.

A11/04/2023 11:27:37 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
11/04/2023 11:57:38 EM ADJUDICAQAO
11/04/202312:01:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE O32: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e Iangar no sistema e para e-mail:
barreIracpl@gmaiI.com a proposta oomercial adequada de aoordo com 0 exigido no Edilal que rege este certame.
12/04/2023 11:29:30 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioéo: CQNSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8°
Quantidade: 340 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 57.460,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrigao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 6° professor
Quantidadez 20 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 3.380,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Desorigao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 7°
Quantidade: 315 Valor Unit.: 169,00 Valor T tial: 53.235,00/>
Gerado em: 12/O4/2023 11:29:33 2 U8 5



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE “

(,0P4

"l’l

\?_:7531,2

/

Item: 4 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrlqaoz CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 7° professor

Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 3.380,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrigéoi CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8°
Quantidade: 335 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 56.615,00
Item: 6 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrigéo: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8° professor
Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00 Valor Total; 3330,00
Item: 7 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrigao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 9°
Quantidade: 380 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 64.220,00
Item: 8 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
“escricéoz CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 9° professor

Quantidade: 20 Valor Unit.: 169,00 Valor Total: 3380,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(°/=1) ME

1 SCARPA EDITORA EIRELI ME O66 22.871237/0001-80 249.400,00 245.050,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(°/0) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/03/2023 08:40:09 PUBLICADO
29/03/2023 08:45:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/04/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/04/2023 10:34:28 DISPUTA

’_"1I04I2023 10:34:28 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O66)
249.400,00

11/04/2023 10:36:50 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O66)
248.000,00

11/04/2023 10:40:01 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O66)
246.800,00

11/04/2023 10:44:28 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote.
11/04/2023 10:44:28 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é SCARPA EDITORA EIRELI ME
11/04/2023 10:44:28 HABILITACAO
11/04/2023 10:44:56 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O66)

245.0 50,00

11/04/2023 10:49:24 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
11/04/2023 11:27:37 MANIFESTACAO DE RECURSOS
11/04/2023 11:57:38 EM ADJUDICACAO
K11/04/202312:01:13 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e Iangar no sistema e para e-mail: barreiracpl@gmail.com a proposta comercial
adequada de acordo com 0 exigido no Edital que rege este oertame.
12/04/2023 1 1:29:31 ADJUDICADO 1

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3 />

Gerado em: 12/04/2023 11:29:33 3 de 5

¢;_,(T/



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS

Q DE \i(‘

3,5,\
1' >9?
/5'
I‘/0“/-n

weiiis \‘lZ.§:".‘P nca_\__//"

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrioao: Coleoéo Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania
Quantidade: 100 Valor Unit.: 172,00

Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 17.200,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrloaoz Coleoao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 1° ano
Quantidade: 315 Valor Unit.: 152,00

Modelo CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 47.880,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrigao: Colecao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 2° ano
Quantidade: 355 Valor Unit.: 152,00

Modelo I CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 53.960,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descricéo: Coleoao Somos Todos urn - Direitos Humanos e Cidadania. 3° ano
Quantidadez 370 Valor Unit.: 152,00

Modelo I CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 56.240,00

A "em: 5 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descrigao: Colecao Somos Todos um - Direltos Humanos e Cidadania. 4° ano
Quantidade: 320 Valor Unit.: 152,00

Modelo : CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 48.640,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: CONCEITOS EDUCACIONAL
Descricao: Colecao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 5° ano
Quantidade: 350 Valor Unit.: 152,00

Modelo : CONCEITOS EDUCACIONAL

Valor Total: 53.200,00

CLASSIFICACAO 1/U

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif-(%) ME
1 SCARPA EDITORA EIRELI ME O64 22.871237/0001-80 282.550,00

277.120,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif-I“/1') ME

MOVIMENTOS DO LOTE

A29/03/2023 08:40:09 PUBLICADO
.'9/03/2023 08:45:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
11/04/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
11/04/2023 10:34:28 DISPUTA
11/04/2023 10:34:28 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 064)

282.550,00

11/04/2023 10:37:10 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O64)
280.000,00

11/04/2023 10:40:18 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE O64)
279.000,00

11/04/2023 10:44:28 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detenlor da melhor oferta da etapa de Iances é SCARPA EDITORA EIRELI ME
11/04/2023 10:44:28 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iole.
11/04/2023 10:44:28 HABILITACAO

11/04/2023 10:45:11 LANCE SCARPA EDITORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 064)
277.120,00

11/04/2023 10:50:11 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitérios definidos pelo venoedor.
11/04/2023 11:27:37 MANIFESTACAO DE RECURSOS
11/04/2023 11:57:38 EM ADJUDICACAO
11/04/202312:01:25 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 064: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e Iangzar no sistema e para e-mail:
barreiracpl@gmaiI.com a proposta comercial adequada de aoordo com 0 exigido no Edital que rege este certame.

i\
Gerado em: 12/04/2023 11:29:33 O 4 de 5



MUNICIPIO DE BARREIRA '/CQM

FI.>:__LY_9

BARREIRA-CE \ I

12/04/2023 11:29:32 ADJUDICADO

_ Dr§ °_R fca

' “%

665 /3x
/ :9?
’__J

¢ Ioi
J1

/-\

,"'\

PREGOEIRO: Jo/Rd BATISTA PAZ ROMAO

EQUIPE DE APOIO FRANC|SC" L Y PEREIRA DE OLIVEIRA

I~Q@i2w/u/:12 '
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DA’/‘ANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 12/04/2023 11:29:33
5de5



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

/- 0 DE ZR,/,,i~ ‘C
/ /5 II‘.

./"85-*1I . /1:

_2': E5O 3??‘

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° 2703.03.23-P
Processo Administrative N° 00012003/23

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicaoao: 29/03/2023 08:40:10

/"'7'

\ Rugrica
Ov

TOTAL DO PROCESSO: 1.008.002,00

SCARPA EDITORA EIRELI ME 22.871.237/0001-80 1.008.002,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 485.832,00 Total: 485.832,00
/‘\

.em: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descricao: Descobertas no Brincaprender - Educacao Infantil II Anos
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 7.980,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

Descrigao: Descobertas no Brincaprender - Educacao Infantil III
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 449,00 Total Item: 8.980,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

Descricao: Descobertas no Brincaprender - Educagao Infantil IV
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 449,00 Total Item: 8.980,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descricao: Descobertas no Brincaprender '? Educaoao Infantil V $11
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 449,00 Total Item: 8.980,00

“Item: 5 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

Oescrioéo: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 2 anos
Quantidade: 282 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 255,00 Total Item: 71.910,00
Item: 6 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descrioao: Descobertas no Brincaprender - Livro do aluno 3 anos
Quantidade: 384 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 339,00 Total Item: 130.176,00
Item: 7 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL
Descricéoz Desoobertas no Brincaprender - Livro do aluno 4 anos
Quantidade: 392 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 339,00 Total Item: 132.888,00
Item: 8 Unidade: kit Marca: EDITORA LIVRO IDEAL Modelo: EDITORA LIVRO IDEAL

Descrioao: Desoobertas no Brincaprender — Livro do aluno 5 anos
Quantidade: 342 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 339,00 Total Item: 115.938,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 245.050,00 Total: 245.050,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrigao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 6°

Gerado em: 12/O4/2023 11:29:32

Quantidade: 340 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 57.460,00
1de3



°ED3:0 ,- -

.F4-/L?

‘T1

.~F1‘ \Pv5»\-
.0
0

MUNICIPIO DE BARREIRA \\ _
BARREIRA-CE ‘\*°~_°_°1f$-’

Item: 2 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 6° professor
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 3.380,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 7°
Quantidade: 315 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 53.235,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 7° professor
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 3.380,00

"‘tem: 5 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioaoz CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8°
Quantidade: 335 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 56.615,00
Item: 6 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 8° professor
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 3.380,00
Item: 7 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE
Descrioao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENCAS CONSTRUINDO CIDADANIA 9°
Quantidade: 380 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 64.220,00
Item: 8 Unidade: UND Marca: EDITORA CENE Modelo: EDITORA CENE ,F,\
Descrioao: CONSTRUTORES DA PAZ - SABERES E CRENQAS CONSTRUINDO CIDADANIA 9° professor
Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 3.380,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 277.120,00 Total: 277.120,00

"\'tem: 1 Unidade: UND Marca: CONCEITOS Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL
EDUCACIONAL

Descrigao: Coleoao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cldadania
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 172,00 Total Item: 17.200,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: CONCEITOS Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL

EDUCACIONAL

Descricao: Coleoao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cldadania. 1° ano
Quantidade: 315 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 152,00 Total Item: 47.880,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: CONCEITOS Modelo: CONCEITOS EDUCACIONA

EDUCACIONAL

Descrioao: Coleoao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 2° ano '
Quantidade: 355 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 152,00 Total Item: 53.960,0
Item: 4 Unidade: UND Marca: CONCEITOS Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL

EDUCACIONAL

Descricao: Colecao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 3° ano
Quantidade: 370 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 152,00 Total Item: 56.240,00
Item: 5 Unidade: UND Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL

Gerado em: 12/04/2023 11:29:32 ) 2 de 3



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

Marca: CONCEITOS
EDUCACIONAL

Descrioao: Coleoao Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 4° ano
Quantidade: 320 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 152,00 Total Item: 48.640,00

05*‘/'\
C:\

/135$/- 0 L ,, ._-91> \_>;\ ‘
KIFlsiljil
1- ‘\

-U

R b ca/1/

Item: 6 Unidade: UND Marca: CONCEITOS Modelo: CONCEITOS EDUCACIONAL
EDUCACIONAL

Descrioao: Coleoéo Somos Todos um - Direitos Humanos e Cidadania. 5° ano
Quantidade: 350 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 152,00 Total Item: 53.200,00

/_\

PREGOEIRO: JOKO BATISTA PAZ ROMAO

1)/T

EQUIPE ms APOIO FRANCISCO Y EREIRA DE OLIVEIRA

£%IT1I ouuu..-1;“ _ .
MEMBRO DE APOIO ANTONIA gAYANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 12/04/2023 11:29:32
3de3


